
         
  Purchasing Department    2600 N. Florida Ave.    Alamogordo, New Mexico 88310    Ph (575) 439-4116  FAX (575) 439-4117 

 
 

June 7, 2022 
 
To: All Proposers 
 
Re: Addendum 2 
 RFQ No. 2022-03 
 Architectural & Design Services for Alamogordo Family Recreation Center Natatorium 
 
Addendum Number 2 is issued to provide responses to written questions.  The date, time, and location 
for proposals to be received remains unchanged. 
 

1. Question – What is the MACC? 
Answer – A MACC has not been established.  To be determined as part of the scope/fee 
discussions with City staff. 

 
2. Question – What is the funding source?  

Answer – Local funds are being used for the design scope. 
 

3. Question – Can the Liquidated Damages clause of the contract be removed or alternate language 
negotiated? 
Answer – No. 
 

4. Question – What is the design schedule/timeframe? 
Answer – To be determined as part of the scope/fee discussions with City staff. 
 

All other provisions of the Contract Documents shall remain unchanged.  This addendum is hereby made 
part of the Contract Documents to the same extent as though contained in the original documents and 
itemized listings thereof. 
 
Each proposer shall acknowledge receipt of this Addendum No. Two (2) using the attached 
acknowledgement page and submit with each copy of the proposal (not included in page count). 
 
 
Thank You, 
 
 
Barbara Pyeatt 
Chief Procurement Officer 
bpyeatt@ci.alamogordo.nm.us 
 
 
 
 
 



 

 

 
ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT 

 
ADDENDUM NO. 2 

 
RFQ 2022-02 Architectural and Design Services for Alamogordo Family Recreation Center 

Natatorium 
 

 

 

Received By:  __________________________________________  

 

Date Received:  ________________________________________ 

 

Business Name:         

 

Name:  _________________________________  ______ 

 

Signature:  ____________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


